



**Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais**

ANEXO IV

TABELA DE SERVIÇOS – VALORES E QUANTIDADES

Processo nº: 177/2025

Modalidade: Inexigibilidade por credenciamento

Edital nº: 32/2025

Tipo: Por Item

Objeto: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURIDICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE CHAVEIRO PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE PATROCÍNIO, SOLICITADO PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO.

1 - Especificação dos itens solicitados no Processo de Credenciamento nº 177/2025

Item	Qtde	Un	Especificação	Valor unitário	Valor total
01	30	SE	SERVICO DE ABERTURA DE CARRO ESPECIAL CARROS IMPORTADOS, COROLA, CIVIC, HILLUX, AMAROK, TUCSON, S10 NOVA E SIMILARES	R\$:187,50	R\$:5.625,00
02	50	SE	SERVICO DE ABERTURA DE CARRO SIMPLES	R\$:114,25	R\$:5.712,50
03	10	SE	SERVICO DE ABERTURA DE COFRES ESPECIAIS	R\$:290,00	R\$:2.900,00
04	20	SE	SERVICO DE ABERTURA DE FECHADURA DE COFRE COM CONFECCAO DE CHAVE	R\$:121,25	R\$:2.425,00
05	200	SE	SERVICO DE ABERTURA DE FECHADURA SIMPLES. PORTAS CADEADOS ARMARIOS GAVETAS ARQUIVOS.	R\$:78,49	R\$:15.698,00
06	150	SE	SERVICO DE ABERTURA DE FECHADURA TETRA	R\$:89,89	R\$:13.483,50
07	100	SE	SERVICO DE ABERTURA E CONFECCAO DE CHAVE DE PORTA RESIDENCIAL HDL E AGL	R\$:126,67	R\$:12.667,00
08	80	SE	SERVICO DE CONERTO DE FECHADURA DE CARRO COM DESMONTAGEM	R\$:163,71	R\$:13.096,80
09	80	SE	SERVICO DE CONERTO DE FECHADURA DE DIVISORIAS	R\$:87,33	R\$:6.986,40
10	100	SE	SERVICO DE CONERTO DE FECHADURA SIMPLES. PORTAS ARMARIOS MOVEIS GAVETAS CADEADOS	R\$:84,58	R\$:8.458,00
11	50	SE	SERVICO DE CONERTO DE PLACA TELECOMANDO	R\$:100,00	R\$:5.000,00
12	250	SE	SERVICO DE CONERTO SIMPLES COM DESLOCAMENTO	R\$:90,00	R\$:22.500,00
13	40	SE	SERVICO DE COPIA DE CHAVE AUTO CODIFICADA CANIVETE	R\$:431,34	R\$:17.253,60
14	60	SE	SERVICO DE COPIA DE CHAVE AUTO CODIFICADA PANTOGRAFICA	R\$:192,78	R\$:11.566,80
15	40	SE	SERVICO DE COPIA DE CHAVE AUTO CODIFICADA PANTOGRAFICA COM ALARME	R\$:358,00	R\$:14.320,00



Prefeitura Municipal de Patrocínio Estado de Minas Gerais

16	30	SE	SERVICO DE COPIA DE CHAVE AUTO CODIFICADA PANTOGRAFICA PARA VEIUCLOS PESADOS	R\$:243,75	R\$:7.312,50
17	60	SE	SERVICO DE COPIA DE CHAVE AUTO GAVETA CANIVETE COM TRANSFERENCIA DE PLACA E CHIP	R\$:146,67	R\$:8.800,20
18	150	SE	SERVICO DE COPIA DE CHAVE AUTO GAVETA COM TRANSFERENCIA DE CHIP SIMPLES	R\$:105,00	R\$:15.750,00
19	25	SE	SERVICO DE COPIA DE CHAVE AUTO GAVETA ORIGINAL COM TRANSFERENCIA DE CHIP SIMPLES	R\$:150,00	R\$:3.750,00
20	60	SE	SERVICO DE COPIA DE CHAVE AUTO PANTOGRAFICA SECA SEM CHIP	R\$:116,00	R\$:6.960,00
21	30	SE	SERVICO DE COPIA DE CHAVE AUTO PREGO	R\$:100,00	R\$:3.000,00
22	30	SE	SERVICO DE COPIA DE CHAVE AUTO PREGO CODIFICADA	R\$:193,33	R\$:5.799,90
23	50	SE	SERVICO DE COPIA DE CHAVE AUTO SIMPLES ACO	R\$:35,22	R\$:1.761,00
24	20	SE	SERVICO DE COPIA DE CHAVE AUTO TUBULAR	R\$:103,33	R\$:2.066,60
25	30	SE	SERVICO DE COPIA DE CHAVE DE MOTO COM CABO DE PLASTICO	R\$:44,00	R\$:1.320,00
26	30	SE	SERVICO DE COPIA DE CHAVE DE MOTO COM CABO DE PLASTICO E IMA	R\$:100,00	R\$:3.000,00
27	200	SE	SERVICO DE COPIA DE CHAVE GORJA COM SEGREDO	R\$:57,00	R\$:11.400,00
28	200	SE	SERVICO DE COPIA DE CHAVE GORJA SIMPLES	R\$:27,61	R\$:5.522,00
29	2.500	SE	SERVICO DE COPIA DE CHAVE SIMPLES. PORTAS ARMARIOS CADEADOS ARQUIVOS ORGANIZADOR.	R\$:11,06	R\$:27.650,00
30	300	SE	SERVICO DE COPIA DE CHAVE TETRA	R\$:42,04	R\$:12.612,00
31	40	SE	SERVICO DE COPIA DE CHAVE TETRA GRANDE LONGA	R\$:76,67	R\$:3.066,80
32	40	SE	SERVICO DE COPIA DE CHAVE TETRA LONGA	R\$:66,67	R\$:2.666,80
33	60	SE	SERVICO DE COPIA E PROGRAMACAO DE CHAVE CODIFICADA SIMPELS	R\$:201,76	R\$:12.105,60
34	100	SE	SERVICO DE DESCOBERTA DE SEGREDO DE CILINDRO SIMPLES BANCADA	R\$:36,67	R\$:3.667,00
35	100	SE	SERVICO DE INSTALACAO DE FECHADURA PARA PORTA DE DIVISORIA COM O FORNECIMENTO DO MATERIAL	R\$:194,60	R\$:19.460,00
36	150	SE	SERVICO DE INSTALACAO DE FECHADURA SIMPLES COMPLETA COM O FORNECIMENTO DE MATERIAL	R\$:161,12	R\$:24.168,00
37	150	SE	SERVICO DE INSTALACAO DE FECHADURA TETRA COMPLETA COM O FORNECIMENTO DO MATERIAL	R\$:224,64	R\$:33.696,00
38	200	SE	SERVICO DE MANUTENCAO DE PORTAS E PORTOES SIMPLES COM SUBSTITUICAO DE MIOLO	R\$:100,00	R\$:20.000,00
39	100	SE	SERVICO DE TROCA DE MACANETA COM O FORNECIMENTO DE MATERIAL	R\$:73,31	R\$:7.331,00

Patrocínio 24/07/2025

Mariana Ribeiro Gorreri
Equipe de Planejamento

Aldo Cândido Roriz Junior
Secretário de Administração